ARG : 600104 WS RiRR:. LIR&EHR NEGRE I 2025-057
e REEFARNDERAE

BEEANERT:

® KRRL2VREALHANE: L

- S2RFEFHRERER

(—) RFE 2 AT et 2025 4F 12 F 30 H

() MAEALSHEFWHE: LEAFEARBARAGZFIFO (L
W OXEZE 795 )3 5H3BRRET

(Z) W B2 P00 L 3 R BR A IR B R R AR 28 B R A

1, HE SV R AR EE A A% 2,010
2, WESW WA A KA G EE () 8,915,725,295

3. W2 PUH BIR B R R R AR 805 B R R IR AUR

M EEH A (%) 78.0377

BERARERSBAEILE, AT BBEAN 11,495,277,504 f, H P E Y EFERKF
B B 70,388,293 f%, [EI R K PR I R A AR 2R R, B F] R R R

FEAn B8 A 11,424,889,211

(W) FRFTXEEHE(AFAE) A(rFAER) HAE, 2WE
R,



RKR2VFE (2 %) R AXrAER) WHAE, 2dAFAE
FoREAR ANFEFKIRKAEN T TERRETIE W F £+
KR HF =, BralEaEat B LEFRFERSE, daaEFLE
BREZEFRARER2,

Y

(£) KAEFMEFMNFNIREFRL

I, QREAEEEHEIA, oA, EFKEIRMK. EFFREHT
TAER B A ARSI,

2, NEAEFLBSEFE AR

= REFURR

(—) FERZEUE

1, WELR: XTHIT2026 F LFFHEXRKR 72N NE
WINLER: A

FRIEF I
& R 5t FAX
&3
¥ Bl (%) ¥ Pl ¥ Pl
kA
(%) (%)
A& 1,467,173,430 92.1756 | 123,342,083 | 7.7490 | 1,200,503 | 0.0754

2, WEAMN: XTI 2026 F L+F LEAFRAMFHHRIFTERL
EERAEER VN N NS
HWHER: #L

KRR




B & Bt F IR
&
£ 4 bl (%) FH el | Rk | W
XA
(%) (%)
At | 1467,337,024 | 921859 | 123,401,083 | 7.7527 | 977,909 | 0.0614

3. WHERAMN: X THI 2026 4 L+ F AR HRATITRF THF LS
EXRR 7 NE

TNER, &

FRE I

it

&3
i)

F &

Rt

Pl
B

wHl (%)

Pl
B

W%
(%)

W%
(%)

A %

8,226,440,139

99.8802

8,655,953

0.1051

1,209,203 | 0.0147

(=)

WREREI,

5% AT % 2R By R 1R

WE
F%

WRAEHK

A &

B3t

F

¥

He 41
(%)

£17

) ¥
(%)

H
(%)

*x F # it 2026
FLEFFHEX
B 5 4 B
%

787,153,430

86.3484

123,342,083

13.5200

1,200,503

0.1316

* F it 2026
FLr4FLER
FEAMHS AR
THENFE 5 AT
KB H ¥ K EK
R 5 & BN E

787,917,024

86.3664

123,401,083

13.5264

977,909

0.1072

7 F it 2026

902,430,860

98.9186

8,655,953

0.9488

1,209,203

0.1326

3




FLtEEAN
RATIF R A
L HFERKR
VAR €S

(Z) RTWERRNAXFRLIA
WRRBKBARE BRI NNE: £ 1IWNEME 2 T E F#E

R RIRBR A LR ETY (RE) ARAF; & 3 TVEEH#EX

FORFRAR A P EmF gz EAARAE,

=, HFIERR
I, RABAS MR EMES . vx (L) ERESH
IR RE. X5
2. B LIELRERL

NE 2025 FEZRIER R AN BEMETEF  HESWAR
WG ARATR, URRABRFEET, FeMXEE, 4. A
SR (AR FER) HE, 2WHTEI DA EA

W, £EXHEX

L PEAREERARBAR AT 2025 £ kIR RS
2. ¥E (EE)EREL T EEAREERBMARANE 2025 4
F_RER RSN EEEL S,
N
L EREEBBR A RAF




2025 4 12 A 31 H



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年12月30日�
	(二)股东会召开的地点：�上海汽车集团股份有限公司培训中心（上海市虹口区同嘉路79号）3号楼3楼报告厅�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于预计2026年上半年日常关联交易金额的议案�
	2、�议案名称：�关于预计2026年上半年上海汽车集团财务有限责任公司与公司关联方日常关联交易金额的议案
	3、�议案名称：�关于预计2026年上半年在招商银行开展存贷款等业务暨关联交易的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�中豪（上海）律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：

	四、备查文件目录
	1、上海汽车集团股份有限公司2025年第二次临时股东会决议；
	2、中豪（上海）律师事务所关于上海汽车集团股份有限公司2025年第二次临时股东会的法律意见书。


