

上海汽车集团股份有限公司 2025年第二次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2025 年 12 月 30 日

(二) 股东会召开的地点：上海汽车集团股份有限公司培训中心（上海市虹口区同嘉路 79 号）3 号楼 3 楼报告厅

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	2,010
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	8,915,725,295
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	78.0377

截至本次股东会股权登记日，公司总股本为 11,495,277,504 股，其中回购专用证券账户中有股份 70,388,293 股，回购专用账户中的股份不享有股东会表决权，故公司有表决权股份总数为 11,424,889,211 股。

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次会议符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议由公司董事会依法召集。公司董事长王晓秋先生由于工作原因无法出席并主持本次股东会，经公司董事会半数以上董事共同推举，由公司董事华恩德先生主持本次股东会。

(五) 公司董事和董事会秘书的列席情况

- 1、 公司在任董事8人，出席6人，董事长王晓秋、董事贾健旭由于工作原因未能出席本次会议。
- 2、公司董事会秘书出席本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

- 1、议案名称：关于预计 2026 年上半年日常关联交易金额的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,467,173,430	92.1756	123,342,083	7.7490	1,200,503	0.0754

- 2、议案名称：关于预计 2026 年上半年上海汽车集团财务有限责任公司与公司关联方日常关联交易金额的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,467,337,024	92.1859	123,401,083	7.7527	977,909	0.0614

3、议案名称：关于预计 2026 年上半年在招商银行开展存贷款等业务暨关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	8,226,440,139	99.8802	8,655,953	0.1051	1,209,203	0.0147

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案 序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
1	关于预计 2026 年上半年日常关联交易金额的议案	787,753,430	86.3484	123,342,083	13.5200	1,200,503	0.1316
2	关于预计 2026 年上半年上海汽车集团财务有限责任公司与公司关联方日常关联交易金额的议案	787,917,024	86.3664	123,401,083	13.5264	977,909	0.1072
3	关于预计 2026	902,430,860	98.9186	8,655,953	0.9488	1,209,203	0.1326

	年上半年在招商银行开展存贷款等业务暨关联交易的议案					
--	---------------------------	--	--	--	--	--

(三) 关于议案表决的有关情况说明

涉及关联股东回避表决的议案：第 1 项议案和第 2 项议案回避表决的关联股东为上海汽车工业（集团）有限公司；第 3 项议案回避表决的关联股东为中国远洋海运集团有限公司。

三、 律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：中豪（上海）律师事务所
律师：赵晨、刘赛

2、律师见证结论意见：

公司 2025 年第二次临时股东会的召集和召开程序、出席会议人员资格与召集人资格，以及表决程序等事宜，符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》规定。会议所通过的决议合法有效。

四、 备查文件目录

1、上海汽车集团股份有限公司 2025 年第二次临时股东会决议；
2、中豪（上海）律师事务所关于上海汽车集团股份有限公司 2025 年第二次临时股东会的法律意见书。

特此公告。

上海汽车集团股份有限公司

2025 年 12 月 31 日